OBEC VESELICE

ROZPOCET

NA ROK 2019

Schvalen na zasedani zastupitelstva obce
dne 17. 12. 2018

Starosta obce: Miroslav Pazout

Razitko obce:

Rozpo et
Prijmy celkem 2 027 800,00
Vydaje celkem 4 095 000,00

Rozdil - 2 067 200,00



PRIJMY:  List é.1

Nazev

Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. ¢innosti
Dan z pfijmu fyz. osob ze sam. ¢innosti
Dan z pfijmu fyz. osob z kap. ¢innosti
Dan z pfijmu pravnickych ososb

DPH

Poplatek za likvidaci TKO

Poplatek ze psu

Dan z haz. her

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Danové pFijmy celkem

Pitna voda — vodné

ECO — COM — zpétny odbér
Sprava — pronajem pozemku
Sprava — pronajem prostor

Uroky z vklad(

Nedanové p Fijmy celkem

Neinvestiéni pfij. dotace ze SR na spravu

Prijaté dotace celkem

CELKEM PRIiJMY

paragraf

2310
3722
6171
6171
6310

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1340
1341
1381
1361
1511

2111
2111
2131
2132
2141

hodnota
v Ké

350 000,00
10 000,00
35 000,00

350 000,00

690 000,00
85 000,00

2 000,00

6 500,00
500,00
220 000,00

1749 000,00
200 000,00
20 000,00
7 100,00
2 500,00

3 000,00

232 600,00

46 200,00

46 200,00

2 027 800,00



CLENENI NA PARAGRAFY

VYDAJE List .1

Nazev

Provoz ve F. sil. dopravy

Pitna voda

Mistni rozhlas

Zalezitosti kultury

Verejné osv étleni

Shér a svoz komunalniho odpadu
Péce o vzhled obci a ve F. zelen
Pozarni ochrana ( dobrovolna ¢ast)
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Sluzby pen éznich Gstav G

Pojisténi

CELKEM VYDAJE

Vyv éseno:

Sejmuto:

paragraf

2221
2310
3341
3399
3631
3722
3745
5512
6112
6171
6310
6320

hodnota
vKeé

2 850 000,00
60 000,00
10 000,00
15 000,00
65 000,00

175 000,00
350 000,00
150 000,00
195 000,00
200 350,00
3 500,00
21 150,00

4 095 000,00



